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Norwegianilla oli yli 2 miljoonaa
matkustajaa syyskuussa

Syyskuussa Norwegianin matkustajamäärä oli yli 2 miljoonaa. Säännöllisyys
oli 99,7 prosenttia, mikä on korkein taso pandemian jälkeen.

– Syyskuu oli jälleen uusi hyvä kuukausi Norwegianille. Meillä oli yli kaksi
miljoonaa matkustajaa, ja toiminnallinen suorituskykymme oli jälleen
Euroopan parhaiden lentoyhtiöiden joukossa. Lentojemme säännöllisyys on
nyt vahvimmillaan yli 18 kuukauteen samalla kun myös täsmällisyytemme
paranee edelleen. Luotettava ja tehokas toimintamme tarjoaa
ennustettavuutta kaikille asiakkaille, jotka valitsevat Norwegianin lennot joko
vapaa-ajan tai liikematkallaan, sanoo Norwegianin konsernijohtaja Geir



Karlsen.

Norwegianilla oli 2 030 052 matkustajaa syyskuussa, missä on 8 prosentin
nousu syyskuuhun 2022 verrattuna. Kapasiteetti (ASK) oli 3 208 miljoonaa
istuinkilometriä ja toteutuneiden henkilökilometrien määrä (RPK) oli 2 696
miljoonaa istuinkilometriä. Syyskuussa Norwegian liikennöi keskimäärin 80
lentokonetta. Aikataulun mukaisten toteutuneiden lentojen osuus oli 99,7
prosenttia. Syy suurimpaan osaan niistä harvoista lennoista, joita Norwegian
ei lentänyt, oli Lontoon Gatwickin lentoaseman lennonjohdon ongelmat ja
Italia kansalliset lakot. Täsmällisyys, mitattuna lentojen osuudella, jotka
lähtivät 15 minuutin sisällä aikataulun mukaisesta ajasta, oli 84,6 prosenttia.

– Lähestyessämme talvikautta olemme sopeuttaneet toimintaamme
matkailijoiden matkustustottumuksiin hiljaisemmalla talvikaudella. Selkeä ja
jatkuva suuntaus on, että Etelä-Euroopan kohteidemme kysyntä jatkuu
vahvana pohjoismaalaisten keskuudessa. Toinen kehityssuunta on, että
erityisesti Itä-Euroopan kaupunkilomien suosio on kasvanut tänä syksynä,
sanoo Karlsen.

Uusia reittejä ja ensi kesän liput myyntiin

Aiemmin tässä kuussa Norwegian avasi lipunmyynnin kesän 2024 aikataulun
mukaisille lennoille. Kesäaikataulu, joka alkaa huhtikuun lopussa ja jatkuu
lokakuun loppuun, tarjoaa lisää reittejä ja useampia lentoja reiteillä. Lisää
reittejä uusiin kohteisiin julkistetaan marraskuussa.

Norwegian on yksi Pohjoismaiden suurimmista lentoyhtiöistä ja yksi
Euroopan johtavista halpalentoyhtiöistä, jolla on noin 4 500 työntekijää.
Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja eurooppalaisten
kohteiden välillä.

Yli 300 miljoonaa matkustajaa on lentänyt Norwegianilla vuodesta 2002
lähtien, jolloin yhtiö perustettiin. Yhtiön kunnianhimoisena tavoitteena on
aina ollut edullisten lentolippujen ja suuremman valinnanvapauden
tarjoaminen matkan aikana.

Norwegian haluaa olla ilmailun vihreän siirtymän liikkeellepaneva voima.
Tavoitteena on vähentää hiilidioksidipäästöjä 45 prosenttia viimeistään



vuonna 2030. Päästäkseen tavoitteeseensa yhtiö uusii lentolaivastoa, edistää
uusiutuvia lentopolttoaineita, vähentää ja kierrättää jätteitä sekä käyttää sää-
ja tuulitietoja tehokkaampiin lentoihin, jotka vähentävät polttoaineen
kulutusta. Norwegian haluaa olla kestävin valinta matkustajille.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.
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